A.D.	A.R.	Mense.	TITLE.	REPOSITORY.	Fol.
EDWARDUS I.					
1298	26	30 Jun.	Compromissum per nuncios Regis Angliæ, de discordiis inter ipsum & Regem Franciæ, ad Bonifacium VIII. necnon ordinatio Pape super iisdem.	Ex Orig. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	896
1298	26	1 Jul.	Bulla Bonifacii VIII. Pape, continens dispensationem matrimonii inter Regem Angliæ, & Margaretam sororem Regis Franciæ.	Ibid. <i>Ibid.</i>	897
1298	26	10 —	Bulla Bonifacii VIII. Pape monitoria, ut Rex Angliæ à quolibet turbatione, seu guerrâ Scotiæ desistat.	Ibid. <i>Ibid.</i>	897
1298	26	19 Aug.	<i>Instrumentum continens responsiones & requestas Regi Angliæ propositas, per nuncios Regis Franciæ, super infractione treugæ ex parte Anglorum.</i>	<i>Bibl. Bodl. MSS. Carte. P.P.P. f. 145.</i>	898
1298	26	26 Sept.	Summonitio pro exercitu Scotiæ, apud Karliol.	<i>Claus. 26 Edw. I. m. 6. d. in Turr. Lond.</i>	899
1298	26	5 Oct.	Bulla Bonifacii VIII. Pape, de subsidio mittendo Regi Armeniæ, ad defensionem regni sui.	Ex Orig. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	900
1298	26	9 Nov.	De interceptionibus perpetratis, & captivis detentis per Regem Franciæ, contra formam sufferentiæ.	<i>Rot. Aleman. 26 Edw. I. m. 10. in Turr. Lond.</i>	900
1298	27	16 —	<i>De fossatoribus eligend' in com' Ebôr' & ad Regem usque Berewicum ducend'.</i>	<i>Pat. 27 Edw. I. m. 3. Ibid.</i>	901
1298	27	25 —	<i>De assidendo homines ad arma, & de eligendo homines pedites.</i>	<i>Ibid. m. 40. Ibid.</i>	901
1298	27	25 —	<i>De intendendo Roberto de Clifford in comitatibus Cambr', Westmerl', Lanc', & valle de Anand'.</i>	<i>Ibid. n. 41. Ibid.</i>	901
1298	27	3 Dec.	<i>De summonitione servicii Regis de Quinque Portubus.</i>	<i>Claus. 27 Edw. I. m. 20. d. Ibid.</i>	901
1299	27	—	Tenores litterarum ad Papam, ad Regem Armeniæ, & ad patriarcham Hierosolimitan', super miserabili statu Terræ Sanctæ.	<i>Ibid. m. 15. d. Ibid.</i>	902
1299	27	12 Mar.	Ut viri benè instructi de Vasconia intersint tractationibus apud Mosterolium.	<i>Rot. Vascon. 27 Edw. I. m. 3. Ibid.</i>	902
1299	27	23 —	Bulla Bonifacii VIII. Pape Regi Angliæ, ad pacem cum Rege Franciæ, hortatoria.	Ex Orig. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	902
1299	27	22 Apr.	De terris & hominibus Vasconia, per dictum Papæ, in ejus manus assignandis.	<i>Rot. Aleman. 27 Edw. I. m. 12. in Turr. Lond.</i>	902
1299	27	22 —	De potestate ad ponendum terras & homines Vasconia in manus episcopi Vicentini, nomine Pape, secundum tenorem dicti prænotati.	<i>Ibid. m. 11. Ibid.</i>	903
1299	27	22 —	<i>Pro civibus London', qui, Rege in partibus Flandriæ existente, cum Edwardo filio suo, ad partes maritimas, in comitatibus Kancie & Sussex, contra Gallos iverunt.</i>	<i>Pat. 27 Edw. I. m. 29. Ibid.</i>	903
1299	27	25 —	Bulla Bonifacii VIII. Pape, de Raymundo episcopo Vicentino, ad terras & omnia, per Reges Angliæ & Franciæ, in manus & posse Pape ponenda, assignato.	Ex Orig. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	904
1299	27	12 Maii.	Amadeus comes Sabaudia, ad contrahend' nomine Regis Angliæ, matrimonium cum Margareta, sorore Regis Franciæ; necnon ad jurand' pro Edwardo filio suo, sponsalia cum Isabella filiâ dicti Regis Franciæ, assignatus.	<i>Rot. Aleman. 27 Edm. I. m. 11. in Turr. Lond.</i>	904
1299	27	12 —	Procuratorium generale Regis Angliæ pro nunciis suis, ad omnia faciend' quæ ad plenam pacem pertinent.	Ibid. <i>Ibid.</i>	904
1299	27	15 —	Henr' de Laey comes Lincoln' per Edwardum filium Regis, ad supradicta sponsalia contrahend' specialis nuncius constitutus.	Ibid. <i>Ibid.</i>	905
1299	27	23 —	Quod ministri Regis in Vasconia episcopum Vicentinum curialiter tractant.	<i>Ibid. m. 10. Ibid.</i>	905
1299	27	23 —	De tradendo terras & bona Regis in Vasconia ad episcopum Vicent' in manibus & nomine Pape, custodienda.	<i>Ibid. m. 11. Ibid.</i>	905
1299	27	5 Jun.	De associando Gerardum de Vispeins, & Amadeum de Lebreto, nuncios in generali procuratorio prænominatis.	<i>Ibid. Ibid.</i>	905
1299	27	12 —	Bulla Bonifacii VIII. Pape, pro societate de Spinis de Florentia, ob mutuum non datum, deprecatoria.	Ex Orig. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	905
1299	27	14 —	Potestas constabulario Dovor' facta ad deliberandum Johannem de Balliol episcopo Vicentino, apud Wissant.	Ex Rot. <i>Ibid.</i>	906
1299	27	19 —	Compositio facta per nuncios Regum Angliæ & Franciæ, apud Musteroilium; mediante episcopo Vicentino, nuncio Bonifacii VIII. Pape, super pace inter ipsos Reges, reformandâ.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	906
1299	27	27 —	Bulla Bonifacii VIII. Pape monitoria, ut Rex desistat à guerrâ Scotiæ, cum regnum Scotiæ sit ecclesiæ Romanæ feudum.	Ibid. <i>Ibid.</i>	907
1299	27	14 Jul.	Ratificatio tractatus pacis habiti apud Musteroilium, coram episcopo Vicentino, Pape nuncio.	<i>Ex Litt. & Autogr. Edw. I. in Turr. Lond.</i>	908
1299	27	16 —	<i>De die veniendi ad Regem apud Karliol' prorogato.</i>	<i>Claus. 27 Edw. I. m. 12. d. Ibid.</i>	908
1299	27	18 —	Littera episcopi Vicentini, testificans traditionem Johannis de Balliolo, dicto episcopo factam, secundum formam mandati apostolici, Regi Angliæ directi.	Ex Orig. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scac.</i>	909
1299	27	18 —	Littera prædicti episcopi Gallicè, de receptione Johannis de Balliolo apud Witsand.	Ibid. <i>Ibid.</i>	909
1299	27	21 —	Prima prorogatio sufferentiæ inter Reges Angliæ & Franciæ per Bonifacium Papam.	Ibid. <i>Ibid.</i>	910
1299	27	29 —	Bulla Bonifacii VIII. Pape, de consensu Regum Angliæ & Franciæ super facto Vasconia; quod uterque partem, quam ad præsens tenet, de cætero retinebit.	Ibid. <i>Ibid.</i>	910
1299	27	Aug.	Ratificatio tractatus apud Musteroilium, coram nuncio Pape habiti, per Regem Franciæ.	Ibid. <i>Ibid.</i>	911
1299	27	3 —	Compositio per nuncios Angliæ & Franciæ apud Muroill', de pace faciendâ inter ipsos Reges, secundum formam pronunciations domini Pape, coram episcopo Vicentino, & sub sigillo ejusdem episcopi.	Ibid. <i>Ibid.</i>	911
1299	27	3 —	<i>Littera testimoniales super protestatione Regis Franciæ; quod si Rex Angliæ titulum ducis Aquitanie sibi attribuat, vel ipsi ab aliis attribuat, id prædicto Regi Franciæ nullum posse generare damnum, vel præjudicium.</i>	<i>Bibl. Bodl. MSS. Carte. P.P.P. f. 162.</i>	911
1299	27	10 Sept.	Assignatio dotis Margareta Regina Angliæ, sorori Regis Franciæ.	<i>Pat. 27 Edw. m. 4. in Turr. Lond.</i>	912